
入札結果 

工事名称 伏見合同宿舎量水器取替ほか１件工事 

工事場所 京都府京都市伏見区西奉行町２、東奉行町５ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 量水器取替工事 

工事期間 令和 7 年 6 月 7 日～令和 7 年 10 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等級「Ａ又はＢ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社麻生（法人番号 2120001014183） 

大阪市城東区古市三丁目 21 番 13 号 

契約年月日 令和 7 年 6 月 6 日 

契約金額（税込み） 9,339,000 円 

予定価格（税込み） 9,610,927 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 「伏見合同宿舎量水器取替ほか１件工事」 

区

分 
入札業者名 

入札金額（単位：円） 

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

1 
株式会社麻生 

（法人番号 2120001014183） 
① 8,490,000     落札者 

3 
株式会社大設産業 

（法人番号 2120901007377） 
2 9,760,000      

紙-

１ 

有限会社矢野設備 

（法人番号 5130002022017） 
3 14,000,000      

4 
新栄設備株式会社 

（法人番号 7130001012834） 
4 17,300,000      

2 
株式会社錦 

（法人番号 3120001008283） 
－ 未提出      

5 
株式会社河内設備工業 

（法人番号 2140001034741） 
－ 無効      


